Kính gửi:

                          - Hiệu trưởng trường trung học phổ thông;

                          - Thủ trưởng đơn vị trực thuộc Sở.

Ngày 25/3/2024, Hội Liên hiệp phụ nữ thành phố ban hành Công văn số

781/HPN-VP về việc đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự phát triển của phụ

nữ Việt Nam” năm 2024. Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng trường

trung học phổ thông, Thủ trưởng đơn vị trực thuộc Sở chỉ đạo Ban vì sự tiến bộ

phụ nữ của đơn vị phối hợp với công đoàn để lựa chọn danh sách cá nhân đề nghị

xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự phát triển của phụ nữ Việt Nam” năm 2024 theo

hướng dẫn tại Công văn số 781/HPN-VP ngày 25/3/2024 của Hội Liên hiệp phụ

nữ thành phố ban hành về việc đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự phát triển

của phụ nữ Việt Nam” năm 2024 (gửi kèm).

Hồ sơ đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự phát triển của phụ nữ Việt

Nam” năm 2024 gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (nộp trực tiếp cho đ/c Nguyễn

Thị Bình - chuyên viên Phòng Tổ chức Cán bộ) và đồng thời gửi vào hộp thư điện

tử: nguyenthibinh@haiphong.edu.vn trước ngày 17/4//2024. Sau thời hạn trên, Sở

Giáo dục và Đào tạo xin dừng nhận hồ sơ.

Nơi nhận:
- BGĐ Sở;

- BVSTBPN ngành GD&ĐT;

- Như Kính gửi;

- Lưu VT, TCCB.

                                        KT. GIÁM ĐỐC
                                    PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hoà

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-TCCB

V/v giới thiệu danh sách đề nghị

xét tặng Kỷ niệm chương

“Vì sự phát triển của phụ nữ Việt Nam”

năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2024

mailto:nguyenthibinh@haiphong.edu.vn

	TEMPGOTO
	OLE_LINK2

		2024-04-09T14:51:02+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-09T15:26:14+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-09T15:26:15+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-09T15:26:16+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-09T15:26:16+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!